
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 1/2015 ze dne 26.března 2015 
 

 
1/15 Jan Rohlík (10029), RC M. Říčany. Dne 21.3.2015 dočasně vykázán za nedodržení 

vzdálenosti 10 m při rozehrání TK v blízkosti brankoviště (složení soupeře). Ve hře a bez 
zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

2/15 Tomáš Luka (10528), RC Dragon Brno. Dne 21.3.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru v rucku a vyprovokování bitky. Hlášeno PR. Ve hře a bez zranění. Třetí vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

3/15 Jan Šedivý (10087), RC M. Říčany. Dne 21.3.2015 dočasně vykázán za kopnutí do těla 
protihráče ležícího v jeho blízkosti, malou silou, bez zranění a ve hře. Druhé vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
4/15 Jan Páv (10265), RC Sparta Praha. Dne 21.3.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 

– vysoká skládka, s poraněním hlavy(krku). Ve hře a po ošetření soupeř pokračoval. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

5/15 Jan Moravčík (10828), RC Havířov. Dne 22.3.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 
– vysoká skládka. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
6/15 Michal Juna (11149), RC Iuridica. Dne 22.3.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou 

skládku bez použití rukou. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 

7/15 Jan Smiřický (10163), RC Zlín. Dne 22.3.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou hru – 
úder pěstí do těla soupeře, ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

8/15 Radim Backa (10674), RC Praga Praha. Dne 21.3.2015 dočasně vykázán za opakované 

přestupky mužstva – hraní rukou v rucku. Třetí vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

9/15 Michal Jirman (10621), RC Slavia Praha. Dne 21.3.2015 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – kleknutí na hráče mimo míč. Hlášeno PR. Ve hře a bez zranění. Druhé 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

10/15 RK Petrovice. Dne 22.3.2015 se dostavilo mužstvo Petrovic k utkání 1. ligy RC Brno Bystrc- 

RK Petrovice - bez platných licencí hráče ČSRU. Licence byly předloženy v pondělí 23. března 
2015 na sekretariátu ČSRU. Při jejich kontrole bylo zjištěno, že hráči Klika Tomáš, Paukner 

Martin a Hodan Pavel nemají zaplacen licenční poplatek pro rok 2015, dále licence hráčů, 
Černý Lukáš a Nosák Ondřej nebyly předloženy. STK ČSRU shledala porušení Čl. 37 SŘR ze 

strany RK Petrovice. STK ČSRU trestá na základě Čl. 118 A) 5. SŘR hracími důsledky a další 

řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 7 –porušení 

jiných pravidel ČSRU. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně pořádková pokuta ve 
výši 1 000 Kč až 10 000 Kč. Druhý přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto 

rozhodla o udělení APP ve výši 2500 Kč. 

 
Trest dle čl. 46 odst. 7. DŘ – APP ve výši 2500 Kč 

 
 

 
 

 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 
opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 

nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 

na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 
 

 

 
 

 


